
Příloha č. 3: Self-promotion 

Self-promotion 

Titulek 

K čemu se hrobníkovi hodí rozervaný básník 

Ministr Dobeš k maturitě 

Můj boj se stařeckou demencí 

Stavební spoření od bank? 

O zmařených pěti životech a choré mysli 

Počítadlo populace 

Konečně víme, proč tohle léto nestálo za nic 

Rozdělíme pět milionů 

Anketa: 1) Budete spořit v nových penzijních fondech? 

Jako penzijní veterán váhám, zda se zase spálit 

On-line penzijní počty 

Anketa: 2) Spoříte si už nyní nějakým způsobem na důchod? 

Jak vzpomínáte na Karla Rachůnka, Josefa Vašíčka a Jana Marka? 

Jak letadlo spadlo 

Poslankyně si popletla Bártu a pochod gayů 

První dny po 11. září 

Blbne ten, kdo truchlí, nebo ten, kdo to říká? 

Rasismus na severu 

Reportáž, z níž jsem měla zbytečně strach 

Soutěž: nejlepší výlety 

Václavu Havlovi se vrátily síly a vznikl rozhovor 

V ČT by propouštěl 

Ve finále čeká 5 milionů 

Jakou poučku jste si odnesli ze školy, kde vás Vávra učil? 

O mřížích na dveřích i na duši 

Video: bitva na Bílé hoře 

Michálek versus Novota. Vyplatí se jít na policii? 

Soutěž: fotka z výletu 

Na vašem hlasu záleží  

Pozor, na co chodíte do kina! 

Prosím vás, už nevykroužkujte poslance! 

Kam dopadne družice 

Premiér, podezřelý a akademici 

Sledujte armádní manévry 

Kdo je nejlepší prezident pro novináře 

Nejrychlejší částice? 

Když vám přijde spam od soudu 

Hlasujte pro iDNES.cz 

Kdo koho vlastně informuje 

Vydražte retrodres Sparty 



Self-promotion 

Titulek 

Jak si koupit něco, co nikdo neprodává 

Srážka strážníků s audi 

Kde si půjčit 100 tisíc  

Tři chlapi u Václava Moravce 

Íránští Romeo a Julie 

Test celoodpružených kol 

Duškův sen o veliké stávce, sen z jiné doby 

Nové banky na trhu 

Proč se porodníci hodí do politiky 

Jak moc znáte svoje tělo 

Tři sta stránek Paroubkovi zřejmě nestačí 

Crashtesty velkých aut 

Třetí jarmark OnaDnes.cz 

Tunel a brkouni aneb jak rozlišit politické strany 

Soutěž: kuchyň v obýváku 

Chybuje každý, ale jen hlupák chyby opakuje 

Zahradnice poradí on-line 

Poděkování veteránovi ústecké policie 

První tanky v historii 

Když se Klaus vyznal z lásky k chlebu…  

Klaus rušil debatu vrzáním 

Koketerie mezi Biblí a Cimrmany 

Ohromující mikrosvět 

Oběti domácích násilnic, dejte o sobě vědět! 

Špidla: Paroubek to přehnal 

Finanční expert on-line  

Jak se flákáte u počítače? 

Zákulisí iDNES.cz 

Co pro svět znamená dopadení Kaddáfího? 

Krteček se vrací, Tluchoř už skoro nikoho nezajímá 

Kaddáfí zemřel kvůli střelné ráně. Je to evidentní. Měl střelu v břiše a další v mozku 

Coldplay mezi ptáky 

Ta rána: Gazdík hledá kravatu. Má ji Drábek 

Strohá hala, vždyť nevolíme. Počkejte za rok 

Turek Akay zachránil život sobě i jiným, Koláček jde k soudu 

Pražský tank je symbolem památky našich vojáků. Jejich zrada je nepřípustná. 

Lidská paměť v balíčcích 

Jágr dal dva góly, Lukáš Kohout má jít do vězení 

Něco jsme spolu dokázali. Nedokázali jsme to však dotáhnout do konce 

Jediný pražský hodinář 

Spisovatelka Hodrová dostane cenu, radního Karla Březinu čeká soud 

Pokud padne euro, padne Evropa. To se nesmí stát. Máme historickou povinnost.  



Self-promotion 

Titulek 

Vakcinolog on-line 

Hokejista zazářil, političce připisují už i vraždu 

Dnešní stav světové populace může být o 56 milionů nižší či vyšší než zmíněných sedm miliard. Je tu 

jisté okénko nejistoty.  

Jak uspět u pohovoru 

Pjotr je první ze sedmi miliard, Obama nepřemluvil Palestinu 

Od téhle Češky se dočkáme ještě mnohem více věcí.  

Video: nová škodovka 

Potterův Ron měl štěstí, manažerka odsouzena 

Už jsem zažila horší časy, válku. Opravdu se do těch dnů chceme vrátit? 

Pozor na Facebook 

Sládek od Fleků dostal cenu, Assange vydají do Švédska 

Pokud si můžeme dělat legraci ze všeho kromě islámu a islamismu, tak je to něco děsivého. 

Zabetonovaní poslanci 

Inženýr Siťov už může ven z „Marsu“. Asad se ukázal jako lhář 

Nechci tvrdit, že jsme přežili přičiněním Jana Pavla II., ale modlil jsem se k němu, aby se za nás 

přimluvil 

Návyky a následky 

Basketbalista bojuje s AIDS, Kalouskova reforma se odkládá 

Kritici nazývají českou politiku „zahnívající partajkracií“.  

Muslimové na cestě 

Česká škola v Etiopii 

Hráč pokeru vyhrál miliony, děkanovi „zařízli“ fakultu 

Čechův zlomený nos je nepříjemná věc. Černohorci mají vysoké útočníky, Petr bude muset 

podstoupit řadu soubojů.  

Záplavy v Bangkoku 

Knetigovi pomohl soud, Sarkozyho výrok se dostal ven 

Itálie ví, že vzhledem k velikosti země nemůže doufat ve vnější pomoc. 

Český unikát do světa 

Heinz vyhrál miliony dolarů, Berlusconi prohrál – i s Itálií 

Vypadám jako Batman, ale chytat bych chtěl. 

„Půjčí“ vás na práci 

Tenista obrátil zápas, prezidentský kandidát se ztrapnil 

Papandreu už se nezastaví před ničím, je to naprostý blázen. Ještě jsem Angelu neviděl v takovém 

rozpoložení. V jednu chvíli jsem myslel, že ho zardousí. 

Vesmír: nové objevy 

Malý Somálec se zotavil po hladomoru, hokejista opět nehrál 

Všiml si u Čecha malého cuknutí v koutku úst. To pro něj bylo znamení, aby šel do plného rizika.  

A pak vyhrál. 

Potter o zákulisí 

Zpěvák uhranul fanoušky, expředsedu vyvedla policie  

Snížení reálných příjmů je z těch špatných možností asi ta nejlepší. Rozpad Eurozóny nebo inflace by 

byly mnohem horší. 



Self-promotion 

Titulek 

Útroby Fukušimy 

Fotbalista jako příklad fair play, Asada odsoudil i soused 

Evropa zažívá jednu z nejtěžších chvil od druhé světové války 

Vyhrál 98 milionů 

Postřelené člence Kongresu je lépe, banka ztrácí kvůli Řecku 

Nic proti této komunitě nemám.  

Fyzikální hvězda 

Italskou vládu vede „Supermonti“, syrský diktátor je v úzkých 

Jsem normální kluk. Na nic si nehraju. 

Doktor on-line 

Disidentka jde do voleb, Paclík to potáhne s Peltou 

To by byla opravdu velká revoluce. Prolamovalo by to základní vědomosti. 

Vypátrejte své akcie 

Český krasobruslař na Grand Prix, odchod španělského premiéra 

Řekové zažili hladomor i občanskou válku, zvládli jsme horší věci v historii. 

Člen rady ČNB on-line 

Když dva hovoří o tomtéž, nemusí to být vždy totéž 

Novinka: Půjčkomat 

Crosbyho úžasný comeback, egyptský generál pod tlakem 

Slibovali mi miliony, ale za ty bych si nekoupil jediné zrníčko naší pouště 

Test: geniální kolo 

Postlerová září, Jágr uspěchal návrat 

„Vyjadřujeme lítost a hluboce se omlouváme za smrt mladých mučedníků věrných Egyptu.“ 

Jak na stavební spoření 

Bruslařka vyhrála. Šéfa strážníků zatkli za úplatek 

V tomto smyslu jsem musel pozdvihnout obočí, nebo, chcete-li, zamračit se. 

Putin sklidil aplaus, esenbák prohrál boj o post šéfa chovatelů 

Neskutečně narostl počet policistů, kteří hlásí, že se je někdo pokusil podplatit. Nechtějí riskovat, že 

jde o inspekci. 

Nové finty pašeráků 

Důvěra v prezidenta roste, policie vyšetřuje milosti 

Já nejsem militantní kritik, snažím se alternativní ženy chápat. Naštěstí jich není mnoho 

Nejvýhodnější půjčky 

Zpěvačka bojuje, porodní asistentka prohrála soud  

U Anderse Behringa Breivika se během dlouhé doby vyvinula paranoidní schizofrenie, která ho 

změnila.  

Ptejte se na alzheimera 

 

 

 


